



Goleniów, dnia 04 maja 2022 roku

Numer sprawy: GWiK/ZP.PN.02.2022r.

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
ZAINTERESOWANYCH
UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania przetargowego na: „Zakup i dostawa wraz z montażem kontenerowego zestawu hydroforowego dla stacji podnoszenia ciśnienia wody dla zasilania Goleniowskiego Parku Przemysłowego”

Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedzią:

Pytanie nr 1

Czy sterownik do zarządzania pracą zestawu pompowego opisany w SWZ, załącznik nr 6, ma współpracować z wdrożonym u Państwa nadrzędnym systemem zażądania ciśnieniem w sieci wodociągowej oraz czy ma współpracować z datalogerami na tej sieci w celu dalszej optymalizacji ciśnienia?

Odpowiedź nr 1

Nie, Zamawiający nie stawia takich wymogów.

Pytanie nr 2

Czy ten sterownik ma współpracować z istniejącym u Państwa systemem zarządzania ciśnieniem w sieci wodociągowej oraz czy ma współpracować z zainstalowanymi już na tej części sieci zdalnymi punktami pomiaru ciśnienia?

Odpowiedź nr 2

Nie, Zamawiający nie stawia takich wymogów.

Pytanie nr 3

Czy dopuszczają Państwo zastosowanie sterownika dedykowanego (nie swobodnie programowalnego), który umożliwiłby wpięcie zestawu w istniejący system do zarządzania ciśnieniem w sieci wodociągowej?

Odpowiedź nr 3

Nie, Zamawiający podtrzymuje wymóg zastosowanie sterownika swobodnie programowalnego.

Treść niniejszego wyjaśnienia bez ujawnienia źródła zapytania, przesyła się wszystkim Wykonawcom.